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1-ые международные соревнования
по групповой парашютной акробатике на Кубок СНГ
02.10 - 08.10.2008г.          аэр. Агой
Личные результаты

соревнований команд – четверок
	Занятое

место.
	Команда

Ф.И.О.
	Спортивное

звание.
	Количество фигур в туре.
	Сумма 
фигур.

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1
	“Кристалл”- г. Москва
1. Ялпаев С.В.
2. Калугин А. Л.
3. Крышевич В. В.

4. Арутюнов В. Г.

5. Карин А. А.
	МСМК
МС
МС

МСМК

МС
	14
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	27

	

	2
	“ФРИДОМ ” –               г. Киржач

1. Фатуев С.В.

2. Мирошниченко В.С.

3. Степанюк В.В.
4. Ильин В.А.
5. Фоменко С.В.
6. Никина Л.И.
	КМС

КМС

МСМК

МСМК

КМС

КМС
	8
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	15

	

	3
	“Снежинки” –               г. Мензелинск

1. Вяткин А.В.

2. Суслов Э.С.

3. Хомук С.В

4. Кононова М.А.

5. Стрельникова Т.Н.
	МС

1 р.

1 р.

1 р.

КМС
	6
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	

	4
	“Шторм ” – г. Киржач

1. Степанов К.Л
2. Копельчук Л.А.
3. Грошев А.В.

4. Иновенков А.С
	Кат С
КМС

Кат С

Кат. В
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	0


Главный судья                                            

В. Газетов
 

Главный секретарь                                     

Т. Сухопарова     

